DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/02/2024 | Edição: 35 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PSS 008/2024

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João

del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, PRORROGA as inscrições do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto, Edital PSS 008/2024, na área de Dermatologia, para o

Departamento de Medicina - DEMED, extrato de edital publicado no DOU de 31/01/2024 - seção 3, pág.

54, até o dia 6 de março de 2024.

Por consequência da prorrogação, ficam alteradas as previsões das datas de prova disponíveis

nos subitens 9.2 e 9.2.1 do referido edital, sendo a Prova Escrita em 18/03/2024 e Entrega dos

documentos comprobatórios dos títulos em 22/03/2024.

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.